
v Litomyšli v prosinci 2023
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

1. 12. Pá 18.00-19.30 Jedinečná - tanec pro ženy - tanečně prožitkový večer pro ženy se Silvií Henniger, 250 Kč • ZUŠ - tunel tel. 773 655 872 
20.00 Visací zámek + Znouzectnost - koncert, po koncertě afterpárty předprodej 429 Kč/490 Kč na místě • Music club Kotelna 
22.00 Radio Kiss Retro párty - dj Martin Hovorka • Dance club U Kolji tel. 461 618 196 

2. 12. So 9.00-17.00 Adventní kreativ Litomyšl - prodejní akce autorské tvorby a designu českých výrobců a tvůrců • zámecký pivovar tel. 605 359 520 
9.00-16.00 Charity Day - vánoční trhy, dílny, kavárna, čajovna, dětský koutek, fyzikální pokusy a mnoho dalšího • gymnázium tel. 461 615 162 
9.30 Tvořivá dílna - pro děti • Husův sbor tel. 724 704 977 
10.00-12.00 Plstěné houby - výtvarná dílna, z filcu nebo technikou plstění si vyrobíte dekoraci • dům U Rytířů tel. 461 653 488 
10.45 a 16.45 Mikulášská jízda parním vlakem • vlakové nádraží  
14.00 Hudba pomáhá 2023 - veřejná generálka - hraje Hudbí orchestr, 145-225 Kč • Smetanův dům tel. 723 743 760 
14.00-18.00 Vernisáž výstavy betlémů • piaristický chrám Nalezení sv. Kříže tel. 727 878 444 
14.00 Čertovsko - andělské dílničky - tvořivé a hravé dílničky, občerstevní zajištěno • na terase hospůdky Na Výsluní  tel. 731 719 499 
15.00 Průnik tvorby třech autorů - vernisáž výstavy, debata s autory, jak se protínají tři, zdnálivě odlišné výtvarné disciplíny • Galerie Dudycha 
19.00 Hudba pomáhá 2023 - adventní benefiční koncert, hraje Hudbí orchestr • Smetanův dům tel. 723 743 760 
19.00 Charity Day afterpárty - hraje Pendl, Delulusion a dj King • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
22.00 Horečka sobotní noci - dj Fuller hraje hity na Vaše přání • Dance club U Kolji tel. 461 618 196 

3. 12. Ne 12.30-19.00 První andělská adventní neděle na návrší - gurmánský trh, koncerty, pohádka..., zdarma • náměstí Václava Havla tel. 777 100 897 
13.00 Vánoční přáníčka - adventní dílna pro děti i rodiče • zámecké informační centrum tel. 727 878 444 
14.00 Krása nostalgie - vernisáž výstavy historických kočárků, hraček a dobové módy ze sbírek Renáty Glänznerové • regionální muzeum 
15.00 Maxipes Fík - příhody Maxipsa Fíka podle knihy Rudolfa Čechury a Jiřího Šalamouna, 150 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
17.00 Rozsvícení vánoční stromu s videomappingem - za účasti dětských sborů • náměstí Václava Havla tel. 777 100 897 

5. 12. Út 10.00 Mikulášské tvoření - tvoření pro děti • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720 
16.00 Mikuláš pod Hvězdou - navštíví nás Mikuláš se svou družinou v doprovodu krásných vánočních písní • před Hotelem Zlatá Hvězda  

6. 12. St 16.00 Hrajeme si na školu - vzdělávací kurz pro předškolní děti, zdarma • Základní škola U Školek tel. 461 613 056 
18.00 Sbor paní a dívek - předvánoční koncert • Husův sbor tel. 724 704 977  
19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 90 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

7. 12. Čt 9.00-17.00 Výklady karet - s Naděždou Iždinskou • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667 
16.30 Interní večírek • Základní umělecká škola Bedřicha Smetany - sál tel. 461 612 628 
17.30 Komentovaná prohlídka výstavou Tajemný kabinet profesora Beneše • dům U Rytířů - Městská galerie Litomyšl 
18.00 Vinařství Lahofer - degustace vín, 290 Kč • Hotel Zlatá Hvězda tel. 603 526 836 
19.00 AD: Enigmatické variace - divadelní představení uvádí Divadlo J. K. Tyla Plzeň, 360-430 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 

8. 12. Pá 17.00  Kája a Bambuláček: Bambulkové Vánoce - plné zábavy a vánoční atmosféry, 350-550 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
22.00 Millenium hits party - special edition - dj Ass • Dance club U Kolji tel. 461 618 196 
22.00 Drumbox vol. 3 - drum´n´bass (Murte, Crashman, Cresh, Maimris, Erasure Brain, Eagle, M@rk), 150 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

9. 12. So 9.00-12.00 Adventní hrátky pro celou rodinu - divadlo, dílničky, knížky • Městská knihovna Litomyšl tel. 461 612 068 
9.00-16.00 Vánoční trhy ve Dvorku - tvůrci, prodejci a živá hudba • Kavárna Dvorek  
10.00-12.00 Vánoční papír - výtvarná dílna, potěšte své blízké dárkem zabaleným ve vlastnoručně vyrobeném balicím papíru, 50 Kč • dům U Rytířů 
16.00 Vánoční punčování - 2. ročník, se sladkým překvapením, vánočním stromem Slaďoušem a turnajem v minifotbálku • Autokemp Primátor 
22.00 Commercial party - dj Vojta Baranec • Dance club U Kolji tel. 461 618 196 
22.00 Oldies párty 60.-90. let - dj Wolf, 100 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

10. 12. Ne 13.00-17.00 Vánoční focení aneb Hrajeme si na retro - zážitkové focení s ukázkou tvorby a prodejem korálových vánočních ozdob • muzeum 
13.00 Vánoční pečení - adventní dílna pro děti i rodiče • zámecké informační centrum  
13.00-18.00 Druhá andělská adventní neděle na návrší - gurmánský trh, koncerty, pohádka..., zdarma • náměstí Václava Havla tel. 777 100 897 

12. 12. Út 6.15 Chorální rotáty - tradiční jitřní adventní bohoslužba s gregoriánským chorálem • kostel Povýšení sv. Kříže tel. 461 612 263 
10.00 a 17.00 Vyrábění jmenovek a přáníček - výtvarná dílna • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720 
15.00-17.00 Objevme svět deskových her se Světlušákem a Jéňou - hry pod 499 Kč • knihovna - přednáškový sál tel. 461 612 068 
19.00 593. LHV: Advent a Vánoce - Doležalovo kvarteto & Valerie Zawadská - vánoční koncert, 250 Kč/do 15 let zdarma • Smetanův dům 

13. 12. St 15.00 KJČ: Tradiční vánoční schůzka - se společnou večeří, besedováním a ochutnávkou cukroví a dalších dobrot • Restaurace Slunce 
17.00 Mandaly Emílie Didi Bertové - vernisáž výstavy s hudebním doprovodem Petry Bohemi • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667 
19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 90 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
19.00 Gospelové Vánoce - Roderick Gilles & Grace - koncert, pravý černošský gospel z Washingtonu, 490-590 Kč • zámecká jízdárna 

14. 12. Čt 17.00 Vánoční koncert žáků ZUŠ • Základní umělecká škola Bedřicha Smetany - sál tel. 461 612 628 
17.00 a 19.30 Vánoční koncert KOSu • Smetanův dům tel. 461 614 550 
18.00 Pjér la Šé´z a Ondřej Smeykal: Nové paradigma vztahů - hudebně filozofický dialog, předprodej 400 Kč/450 Kč na místě • klenutý sál pivovaru 
18.00 Vína světa Vinicola - degustace vín, 290 Kč • Hotel Zlatá Hvězda tel. 603 526 836 

15. 12. Pá 18.00-19.30 Jedinečná - tanec pro ženy - tanečně prožitkový večer pro ženy se Silvií Henniger, 250 Kč • ZUŠ - tunel tel. 773 655 872 
19.00 Chtíc, aby spal... - adventní koncert operních hvězd Gabriely Beňačkové, Daniela Hůlky a Jakuba Pustiny, 340-420 Kč • Smetanův dům 
20.00 E!E + Vision Days + Tragedis - koncert v rámci společného turné, předprodej 250 Kč/300 Kč na místě • Music club Kotelna 
22.00 Diskopříběh Radia Kiss Live! - dj Martin Hájek a dj Ass • Dance club U Kolji tel. 461 618 196 

16. 12. So 10.00-17.00 Když Vánoce klepou na dveře - dílny pro děti i rodiče, inspirace pro štědrovečerní výzdobu, promítání pohádek • Smetanův dům  
11.00-16.00 Vánoční burza vinylů a CD - 50 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
16.00 Déšť růží - Terezie z Lisieux - benefiční hudebně-literární pořad, vstupné dobrovolné • evangelický kostel (A. Tomíčka 69) 
22.00 Funky Ride! - dj • Dance club U Kolji tel. 461 618 196 
22.00 Diskotéka 70.-90. let - dj Alík, 100 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

17. 12. Ne 10.00-18.00 Předvánoční Mint Market - prodejní přehlídka pečlivě vybraných designérů, zdarma • zámecký pivovar tel. 728 230 430 
13.00-17.00 Kolébka nejen pro Ježíška aneb Vánoční tvoření pro radost - ukázka a tvorba korálkových vánočních ozdob • muzeum  
13.00 Ozdoby nejen na stromeček - adventní dílna pro děti i rodiče • zámecké informační centrum  



17. 12. Ne 13.00-18.00 Třetí andělská adventní neděle na návrší - gurmánský trh, koncerty, pohádka, zdarma • náměstí Václava Havla tel. 777 100 897 
18. 12. Po 16.30 Vánoční koncert dětských pěveckých sborů - účinkují žáci ZUŠ Bedřicha Smetany • kostel Povýšení sv. Kříže tel. 461 612 628 
19. 12. Út 10.00 a 17.00 Voňavý svícen - tvoření pro děti • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720 

18.00 J. J. Ryba: Česká mše vánoční - pěvecké sbory z Litomyšle a Litomyšlský symfonický orchestr, vstupné dobrovolné • Nalezení sv. Kříže 
20.00 Michal Prokop a Framus Five - tradiční koncert Michala Prokopa s kapelou, předprodej 490 Kč/550 Kč na místě • Music club Kotelna 

20. 12. St 19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 90 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
21. 12. Čt 19.00 Bílé Vánoce Lucie Bílé II. - vánoční koncert s klavírním doprovodem P. Maláska a hostem J. Toužimským, 1290-1790 Kč • Nalezení sv. Kříže 
22. 12. Pá 19.00 The Last Bad Day, Wishmasters, Warování - předprodej 200 Kč/250 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
23. 12. So 22.00 Commercial party - dj Tommy • Dance club U Kolji tel. 461 618 196 
24. 12. Ne 13.30-15.00 Štědrovečerní koledování - se skupinou Věneband • náměstí Václava Havla tel. 461 615 287 

      13.30-15.00 Betlémské světlo • v kryptě piaristického kostela                tel. 461 615 287  
22.00 Vánoční „remix” mejdan - dj Mill Witt • Dance club U Kolji tel. 461 618 196 
23.59 Tradiční půlnoční Mše svatá - J. J. Ryba - Česká mše vánoční • piaristický chrám Nalezení sv. Kříže tel. 727 878 444 

25. 12. Po 21.00 Štěpánská v Kotelně - djs Wolf a Saurus, 100 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
22.00 Štěpánská párty - CZ/SK hity z let minulých i současných, dj Rot • Dance club U Kolji tel.461 618 196 

26. 12. Út 10.00 Dětská vánoční hra - pro děti • Husův sbor tel. 724 704 977 
27. 12. St 19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 90 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
28. 12. Čt 20.30 Silvestr nanečisto I - Machos Burritos, afterpárty, 250 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
29. 12. Pá 20.30 Silvestr nanečisto II - Machos Burritos, afterpárty, 250 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

22.00 Commercial party - dj Lucky D • Dance club U Kolji tel. 461 618 196 
31. 12. Ne 18.00 Dětský silvestrovský ohňostroj - s tradiční čočkovou polévkou • Smetanovo náměstí tel. 461 653 333 

22.00 Mega silvestrovská párty - DJane Pavlizie & Martin P • Dance club U Kolji tel. 461 618 196 
1. 1. Po 12.00-15.00 Novoroční brunch - novoroční přípitek, živá hudba, rezervace do 22. 12., 395-795 Kč • Restaurace Bohém tel. 461 614 900 
6. 1. So 17.00 Tříkrálový koncert - Ženy zpěvné ze Svitav • Husův sbor tel. 724 707 977 

19.00 Novoroční koncert - Sing, sing, quintet - T. Trapl, P. Pecha, K. Nývltová, M. Nosková, B. Matuš (zpěv), T. Živor (klavír), 499-699 Kč • zámecká jízdárna 
 
Vysvětlivky: AD - abonentní divadlo, LHV - Litomyšlské hudební večery, KJČ - Kroužek Jihočechů

Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak) 
Pá-Ne 1.-3. 12.  Tancuj Matyldo - film ČR, komedie/drama, 110 min., 130 Kč 
Út 5. 12.  Jak přežít svého může - film ČR, komedie/romantický, 90 min., 140 Kč 
St 6. 12.  Dogman - film USA/Francie, thriller/drama, 115 min., titulky, 140 Kč 
Čt 7. 12.  Karaoke Blues - film Finsko/Německo, komedie/drama, 80 min., titulky, 120 Kč 
Pá 8. 12.  Její tělo 18+ - film ČR/SR, drama, 120 min., 140 Kč 
So 9. 12.  Šťastné a krvavé - film Norsko/Finsko, komedie/horor, 100 min., titulky, 140 Kč 
Ne 10. 12.  Dcera divočiny - film a USA, drama/thriller, 110 min., titulky, 140 Kč 
Po 11. 12. od 18.00  Dimenze - beseda a projekce filmu ČR/USA, drama, 95 min., 150 Kč 
Út 12. 12. od 19.00  Napoleon - film USA/VB, drama/válečný/historický/životopisný, 160 min., titulky, 150 Kč 
St 13. 12. od 19.00  Hunger Games: Balada o ptácích a hadech - film USA, akční/sci-fi/dobrodružný, 160 min., titulky, 140 Kč 
Čt 14. 12. od 16.30  Kino pro seniory: Úsvit - film ČR/SR, drama/krimi, 120 min., 70 Kč 
Čt 14. 12.  Filmový klub: Až přijde kocour - film ČR, komedie/fantasy, 100 min., 120 Kč 
Pá 15. 12.  Láska nebeská - film USA/VB/Francie, komedie/drama/romantický, 135 min., dabing, 130 Kč 
So, Ne 16., 17. 12.  Večer pro dámy: Lítá v tom - film ČR/SR, komedie/romantický, 90 min., 140 Kč 
Út 19. 12. Tři mušketýři: Milady - film Francie, dobrodružný/akční/historický, 115 min., titulky, 140 Kč 
St 20. 12.  Tři mušketýři: Milady - film Francie, dobrodružný/akční/historický, 115 min., dabing, 140 Kč 
Čt 21. 12.  Aquaman a ztracené království - film USA, akční/dobrodružný/fantasy, 115 min., titulky, 140 Kč 
Pá 22. 12.  Aquaman a ztracené království ve 3D - film USA, akční/dobrodružný/fantasy, 115 min., dabing, 150 Kč 
So 23. 12.  Aquaman a ztracené království - film USA, akční/dobrodružný/fantasy, 115 min., dabing, 140 Kč 
St, Čt 27., 28. 12.  Jedeme na teambuilding - film ČR/SR, komedie, 105 min., 150 Kč 
Pá 29. 12.  Wonka - film USA, rodinný/komedie/dobrodružný/fantasy, 120 min., dabing, 140 Kč 
So 30. 12.  Aquaman a ztracené království - film USA, akční/dobrodružný/fantasy, 115 min., dabing, 140 Kč 
KINO SOKOL DĚTEM   Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak) 
So, Ne 2., 3. 12.  Přání – film USA, animovaný/komedie/dobrodružný/muzikál, 90 min., dabing, 130 Kč 
So, Ne 9., 10. 12.  Perinbaba a dva světy - film SR, pohádka, 90 min., dabing, 140 Kč 
So, Ne 16., 17. 12. od 16.30  Wonka - film USA, rodinný/komedie/dobrodružný/fantasy, 120 min., dabing, 140 Kč 
Po 18. 12. od 10.00  Mini kino: Zimní pásmo - film ČR, animovaný, 50 min., 60 Kč 
Pá, So 22., 23. 12.  Ptáci stěhováci - film USA, animovaný/komedie/dobrodružný/rodinný, 85 min., dabing, 140 Kč 
Pá 29. 12.  Trollové 3 - film USA, animovaný/komedie/dobrodružný, 90 min., dabing, 140 Kč 
So 30. 12.  Tonda, Slávka a kouzelné světlo - film ČR/SR/Maďarsko, animovaný/rodinný/dobrodružný, 85 min., 120 Kč 

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

1. 12. - 3. 12. Duke Vánoce - přehlídka Dudychovy keramiky aranžované Střední školou zahradnickou a technickou Litomyšl • Galerie Dudycha • Pá-So 10-17, Ne 10-16 
3. 12. - 31. 12. Tradiční výstava betlémů • piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • adventní So 13-18 a Ne 10-19, 24. 12. 13-15, 26.-31. 12. 10-18 
3. 12. - 2. 2. Výstava betlémů • Husův sbor • Út, St, Ne, svátky 8.30-17, mimo úřední hodiny na tel. 724 704 977 
3. 12. - 5. 1. Průnik tvorby třech autorů - výstava J. Dudychy (bronzové plastiky), J. Odvárky (obrazy) a K. Votipky (šperky) • Galerie Dudycha • dle domluvy na tel. 604 445 207 
5. 12. - 3. 3. Krása nostalgie - výstava historických kočárků, hraček a dobové módy ze sbírek Renáty Glänznerové • muzeum • Út-Pá 9-12, 13-17 a So-Ne 9-17 
9. 12. - 10. 12. Gurmánský festival Food days - úžasné jídlo, pití, různé výrobky, doprovodný program pro děti i dospělé • zámecké návrší• So-Ne od 10.00 
16. 12. - 19. 12. Vánoční výstava floristiky a historické i nové techniky - součástí výstavy je prodej vánočních aranžmá • SŠZaT Litomyšl • So-Po 9-17, Út 9-13 
do 18. 2. Litomyšl na fotografiích Miroslava Škrdly – léta 1970–1975 - výstava fotografií • regionální muzeum • Út-Pá 9-12, 13-17, So-Ne 9-17 
do 18. 2. Tajemný kabinet doktora Beneše - výstava • dům U Rytířů • Út-Ne 10-12, 13-17 
do 30. 3.    Vladimír Zubov: Barevný svět - výstava • Galerie v Antikhotelu Sofia • denně

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE



 Městský bazén, tel.: 461 315 011  
Plavecká škola Ráček Litomyšl organizuje pro veřejnost: 
Po: dopolední kurzy plavání pro batolata 
Út: odpolední kurzy plavání pro rodiče s dětmi, děti, mlá-
dež  i dospělé; od 18.45 aqua fitness  
St: od 12.00 cvičení pro seniory, od 15.00 pro těhotné 
Aktuální informace a otevírací doba bazénu na webu: 
www.bazen-litomysl.cz 

 Krytý zimní stadion, tel.: 774 432 169 
Veřejné bruslení: So-Ne vždy od 13.30 do 15.30 hod. 
Bruslení o vánočních prázdninách: 
23. 12. - 28. 12. denně od 13.30 do 15.30 
Pá 29. 12. od 16.00 do 18.00 
30. 12. - 1. 1. denně od 13.30 do 15.30 
www.hclitomysl.cz 

 Rodinné centrum 
Čt 16.30-17.30 Rehabilitační cvičení s prvky jógy 
Více info na tel:. 721 344 217 

 Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003 
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás 
www.sportcentrum-litomysl.cz 

 DiscGolfPark 
Na volně přístupném hřišti se nachází celkem devět  
stanovišť, z nichž se odhazují disky. 
Disky lze zapůjčit v infocentru na náměstí. 

 Jandíková.cz, tel.: 776 288 774 
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra Fila a ve Spor-
tovní hale Jiskra (obojí u zimního stadionu): 
K2 Hiking, TRX, Power jóga 
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz 

 Spinning Centrum Stratílek,  
45 až 120minutové lekce, rezervace na tel. 724 033 548 
Rozvrh lekcí: www.stratilek.cz/spinning 

 Pumptrack na „Wembley” 
Dva propojené asfaltové okruhy, dráha 158 metrů a 38 
metrů. Pro všechny, kteří rádi jezdí na kole, skateboardu, 
longboardu, koloběžkách či in-line bruslích. 

 Sportovní areál za sokolovnou 
tel.: 777 588 586, www.areal-sokolovna.cz 
Provozní doba sauny: 
Po, St, Čt 16.00-22.00  neomezeně 
Út 16.00-21.30  ženy 
Pá 15.30-22.00  neomezeně 
So 15.30-21.30  neomezeně 
Ne 15.30-21.30  neomezeně a děti

SPORT, CVIČENÍ

2. 12. So 10.00 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Sokol Česká Třebová - krajský přebor juniorek I. třídy ve volejbale • městská sportovní hala 
18.00 Florbal: Florbal Litomyšl vs. TJ Sokol Havlíčkův Brod Erupting Dragons - divize D • městská sportovní hala 

3. 12. Ne 9.00 Florbal: Florbal Litomyšl vs. FbC Skuteč - liga starších žáků • městská sportovní hala 
12.30 Florbal: Florbal Litomyšl vs. Florbal Primátor Náchod - liga starších žáků • městská sportovní hala 
17.00 Lední hokej: HC Litomyšl vs. SK Třebechovice pod Orebem - utkání Krajské ligy mužů - PK a HK kraj • zimní stadion  

6. 12. St 18.30 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Kohouti Česká Třebová - utkání Krajské ligy mužů - PK a HK kraj • zimní stadion 
9. 12. So 10.00 Volejbal: VK Litomyšl vs. SK Rybník - krajský přebor mužů I. třídy • městská sportovní hala  
16. 12. So 19.30 Florbal: Florbal Litomyšl C vs. FBC Letohrad - Orel Orlice B - Divize D • městská sportovní hala  
17. 12. Ne  9.00 Florbal: Florbal Litomyšl vs. Sokoli Pardubice B - liga starších žáků • městská sportovní hala  

12.30 Florbal: Florbal Litomyšl vs. FbK Orlicko-Třebovsko - liga starších žáků • městská sportovní hala 
10. 1. St 18.30 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Hlinsko - utkání Krajské ligy mužů - Pardubický kraj a Královéhradecký kraj • zimní stadion 
14. 1. Ne 17.00 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Spartak Choceň - utkání Krajské ligy mužů - PK a Královéhradecký kraj • zimní stadion 

KAM ZA SPORTEM

KAM V MIKROREGIONU LITOMYŠLSKO www.litomyslsko.cz

30. 11. - 3. 12.   Výstava motoveteránů • KD Krčma Budislav • Čt-Pá 16-18, So-Ne 10-17 
2. 12.  So 13.00  Hvězdný advent - jarmark a doprovodné akce na náměstí • Proseč 
2. 12. - 3. 12.    Adventní výstava • Kulturní dům Němčice • So 14-20, Ne 13-16.30  
2. 12. - 3. 12.    Adventní výstava • Kulturní dům Čistá • So-Ne 12.30-17 
3. 12.  Ne 16.00  Varhanní koncert - účinkují významný český varhaník Václav Uhlíř s jazzovým hudebníkem Jiřím Stivínem • kostel sv. Jakuba a Filipa Janov 
3. 12.  Ne 16.30  Adventní koncert • kostel sv. Mikuláše Čistá 
8. 12.  Pá 19.00  České Vánoce - divadelní hru uvádí svitavský ochotnický spolek, po představení následuje Candrbál • Na Rychtě Janov 
8. 12.  Pá 19.00  Derniéra ochotnického divadla • Kulturní dům Němčice 
8. 12.  Pá 18.00  Koncert sboru Vlastimil • Penzion Na Nebesích Němčice  
9. 12.  So 10.00  Prodejní vánoční výstava - od 14.00 vystoupí školní sbor Lubenika, cimbálová muzika Cyril a další • Skalka Lubná 
17. 12.  Ne 16.00  Zpívání u stromečku - vystoupí komorní chrámový sbor Cantate Domino a sólisté, vánoční i jiné skladby • Janov 
17. 12.  Ne 14.00  Vánoční trhy • Penzion Na Nebesích Němčice 
27. 12.  St 8.00  Turnaj ve stolním tenisu • Kulturní dům Čistá  
27. 12.  St 11.00  Zhořský zimní pochod • Sportovní areál Zhoř 
29. 12.  Pá 18.00  Přesilvestrovské posezení s tančírnou • Kulturní dům Čistá 

Informační centrum 
Smetanovo nám. 72 
570 01 Litomyšl 
tel: 461 612 161 
email: ic@litomysl.cz 
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-17.00 So 9.00-12.00 
 
Nabídka infocentra:  
Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticketmaster, Ticketstream, Ticketportal, TicketLive, Colosseum a SMSticket. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek RegioJet. 
Internet, kopírování a tisk, skenování, laminování, kroužková vazba. 
Aktuální přehled vstupenek, které jsou již v předprodeji: www.ticlitomysl.cz/vstupenky 

INFOCENTRUM LITOMYŠL

 aktuální info o akcích na  www.litomysl.cz

HRADEC KRÁLOVÉ          8.-22. 12.                   Vánoční trhy v Hradci Králové – stánky, atrakce a scény s bohatým kulturním programem • Velké náměstí  
CHEB                           2. 12. - 24. 12.           Chebské vánoční trhy – www.chebskevanoce.cz 
JINDŘICHŮV HRADEC     9.-10. 12.                    Adventní dny na zámku – v provozu černá kuchyně, umělecká představení, tržiště, výroba vánočních ozdob, malý zvěřinec • II. a III. nádvoří hradu a zámku  
KUTNÁ HORA                    4. 12.                           Rozsvícení vánočního stromu a oslava sv. Barbory - součástí MINT Market, podvečer např. Orchestr Jaroslava Ježka  
POLIČKA                      do 7. 1.                        Evropské Vánoce v poličském muzeu – přijďte nasát atmosféru Vánoc z nejrůznějších koutů Evropy 
TELČ                                     2. 12.                           Vánoce podle Lady – setkání s čerty a Mikulášem, zabijačka, dílničky pro děti, zdobení stromečku • Ranč Telč 
TŘEBOŇ                              2.-8. 12.                      Ježíškova pošta – v Třeboni můžete poslat vánoční přání prostřednictvím Ježíškovy pošty, která se otevře během akce Třeboň plná andělů 

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na  www.ceskainspirace.cz



andělské 
adventní neděle

výběr z programu: 
• Thom Artway & Band, Kantoři, 
  Neřež Trio, Pavel Helan trio 
• videomapping na průčelí  
  zámeckého pivovaru 
• adventní trhy  
• velká výstava betlémů 
• Andělčino putování 
  a výtvarné dílny pro děti  
• trh kreativců z MINT marketu  
• Andělský fotokoutek  
• pohádky pro děti  
• sváteční slovo 

na zámeckém návrší v Litomyšli 
3., 10., 17. a 24. prosince 2023

Podpořeno z národního dotačního titulu  
Obec přátelská rodině a seniorům 2023,  
který vyhlásilo Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR. 

www.andelskalitomysl.cz 
#andelskalitomysl 
@andelskalitomysl 

fI


